
年末年始休診日のお知らせ 

 

師走の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当院の年末年始の休診日は、以下の通りとなっております。 

 

12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6 

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 

通常診察 休診 休診 休診 休診 休診 休診 休診 休診 休診 通常診察 

※救急の場合は２４時間対応しております。 

ご迷惑をおかけしますがよろしくお願いいたします。 

令和６年１２月１０日 

芦屋セントマリア病院 


